LUMITECH Datenblatt - Architectural Line IP67
❘❙❚ 1        © 2021-V00 LUMITECH Lighting Solution GmbH Technologiepark 10 | A-8380 Jennersdorf  | Tel +43 (0)3329 90 900 | office@lumitech.com www.lumitech.com
   Alle Rechte vorbehalten. Die technischen Inhalte entsprechen dem Stand bei Drucklegung und können ohne Vorankündigung oder Hinweis geändert werden. Technische Irrtümer vorbehalten.
❘❙❚ PRODUKTBESCHREIBUNG
• Hoch effiziente Architekturbeleuchtung
• Verfügbar in unterschiedlichen Lichtfarben & Lichtstärken
• Schutzart IP67 - geeignet für den Einsatz im Außenbereich
• Anschlussfertige Lösung, als Einzelleuchte, oder als Leuchte für serielle Verdrahtung

LED Module Versorgung Bestromung Leistung
80mA / 120mA CRI
 Architectural Line IP67
91461xxx LED LE180 xx 1L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 180mm 1 24V DC 80mA / 120mA 1,9W / 2,9W ≥90
91461xxx LED LE180 xx 1L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 180mm 1 24V DC 80mA / 120mA 1,9W / 2,9W ≥90
91461xxx LED LE321 xx 2L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 321mm 2 24V DC 80mA / 120mA 3,8W / 5,8W ≥90
91461xxx LED LE321 xx 2L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 321mm 2 24V DC 80mA / 120mA 3,8W / 5,8W ≥90
91461xxx LED LE462 xx 3L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 462mm 3 24V DC 80mA / 120mA 5,8W / 8,6W ≥90
91461xxx LED LE462 xx 3L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 462mm 3 24V DC 80mA / 120mA 5,8W / 8,6W ≥90
91461xxx LED LE603 xx 4L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 603mm 4 24V DC 80mA / 120mA 7,7W / 11,5W ≥90
91461xxx LED LE603 xx 4L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 603mm 4 24V DC 80mA / 120mA 7,7W / 11,5W ≥90
91461xxx LED LE744 xx 5L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 744mm 5 24V DC 80mA / 120mA 9,6W / 14,4W ≥90
91461xxx LED LE744 xx 5L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 744mm 5 24V DC 80mA / 120mA 9,6W / 14,4W ≥90
91461xxx LED LE885 xx 6L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 885mm 6 24V DC 80mA / 120mA 11,5W / 17,3W ≥90
91461xxx LED LE885 xx 6L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 885mm 6 24V DC 80mA / 120mA 11,5W / 17,3W ≥90
91461xxx LED LE1026 xx 7L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1026mm 7 24V DC 80mA / 120mA 13,4W / 20,2W ≥90
91461xxx LED LE1026 xx 7L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1026mm 7 24V DC 80mA / 120mA 13,4W / 20,2W ≥90
91461xxx LED LE1167 xx 8L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1167mm 8 24V DC 80mA / 120mA 15,4W / 23,0W ≥90
91461xxx LED LE1167 xx 8L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1167mm 8 24V DC 80mA / 120mA 15,4W / 23,0W ≥90
91461xxx LED LE1308 xx 9L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1308mm 9 24V DC 80mA / 120mA 17,3W / 25,9W ≥90
91461xxx LED LE1308 xx 9L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1308mm 9 24V DC 80mA / 120mA 17,3W / 25,9W ≥90
91461xxx LED LE1449 xx 10L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1449mm 10 24V DC 80mA / 120mA 19,2W / 28,8W ≥90
91461xxx LED LE1449 xx 10L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1449mm 10 24V DC 80mA / 120mA 19,2W / 28,8W ≥90
91461xxx LED LE1590 xx 11L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1590mm 11 24V DC 80mA / 120mA 21,1W / 31,7W ≥90
91461xxx LED LE1590 xx 11L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1590mm 11 24V DC 80mA / 120mA 21,1W / 31,7W ≥90
91461xxx LED LE1731 xx 12L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1731mm 12 24V DC 80mA / 120mA 23,0W / 34,6W ≥90
91461xxx LED LE1731 xx 12L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1731mm 12 24V DC 80mA / 120mA 23,0W / 34,6W ≥90
91461xxx LED LE1872 xx 13L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 1872mm 13 24V DC 80mA / 120mA 25,0W / 37,4W ≥90
91461xxx LED LE1872 xx 13L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 1872mm 13 24V DC 80mA / 120mA 25,0W / 37,4W ≥90
91461xxx LED LE2013 xx 14L14-2 24V/yymA IP67 x NB-ASY C / E 2013mm 14 24V DC 80mA / 120mA 26,9W / 40,3W ≥90
91461xxx LED LE2013 xx 14L14-2 24V/yymA IP67 x BW C / E 2013mm 14 24V DC 80mA / 120mA 26,9W / 40,3W ≥90
    Verpackung: 6 Stk./Karton, 180 Stk./Palette